
【マスク 3万枚寄付「長崎県県北福祉施設応援プロジェクト」】

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

今般新型コロナウイルスの感染拡大によりご苦労されている皆様に心よりお見舞い申し上げます。

訪問看護事業を全国展開する株式会社あいずでは、新型コロナウイルスがどのような経緯をたどり
終息あるいは再度感染を増加させてしまうのかについて研究段階である現状を深刻に受け止め
社会を支える多くのヘルスケア関連の事業者様を少しでも応援したいと考え、
マスクの寄付 3万枚を実施をすることに致しました。

今回の取り組みが、少しでも社会のお役に立てることを心より願っております。

下記フォームにて受付いたします。
ご応募お待ちしております。
お申込みフォームはこちらになります。

敬具

㈱あいず あいず訪問看護ステーション
あいず訪問看護ステーショングループ一同


